

## Pachet articole curatenie si igiena

I.D.: 63272955

---

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.290,93 RON - 2.290,93 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta MP997-SS0.5L Rezerva sapun spuma 0.5L, Linia Skin 12/18 buc/bax 36 BUC 15.90 572.40 KN460102 Rola prosop der. ext. Katrin ,alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,\*sistem katrin\* 36 BUC 23.23 836.28 I417814 Hartie igienica pliata, 2 strat-uri, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax 200 PAC 2.35 470.00 0107 Rapido Chim-dezinfect- dezinfectant suprafete, 750ml, cu pulverizator 3 BUC 15.75 47.25 BLTC-GM5 Gel dezinfectant maini virucid 5L 2 BUC 90.00 180.00 ST1-STEX-4413V1 Saci menaj negri ecologici, 60L, 10buc/rola, LDPE 50 ROLA 3.70 185.00 6 327.000 2,290.93

---